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Navn på tjenestested: Manglerudhjemmet
Dato for besøket: 18.12.2018 Tidspunkt (fra kl. til kl.): kl 18.00-18.45
Uanmeldt  besøk
Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende til  stede:
Randi Vollmerhaus, leder, Kjell Emil Granå, medlem

Møtesekretær: Randi Vollmerhaus
Kontakter  under  tilsynet:
Lene  Bentsen, enhetsleder 1  A, 2.  et. og «Lille» Dagsenter
Hvordan ble tilsynet gjennomført:
lnstitusj onsbesøk, muntlig kommunikasjon

Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet

1. Samtale med Lene Bentsen, enhetsleder for 1 A, 2. et. og «Lille» Dagsenter

Bentsen er utdannet vernepleier, noe hun erfarer som en god bakgrunn for  jobben  på
Manglerudhj emmet. Hun kom til Manglerudhjemmet fra  jobb  på St. Halvardshj emmet, og
var leder for bokollektivet på Manglerudhjemmet frem til det ble avviklet.

a. Om avdeling l A, 2. et.

Det er fullt belegg på enheten. En beboer med behov for annet omsorgsnivå flytter til
Langerud sykehjem onsdag, etter å ha ventet i 3måneder. En ny er ventet.
Avdelingen har også en rullerende korttidsplass. Brukerne av denne plassen har 4 uker
hjemme, og 2  uker på Manglerudhjemmet. De er med på det samme som de på langtidsplass.
Det er tverrfaglige møter hver 3. mnd. for hver beboer på langtidsplass, og hver uke for de på
korttidsplass.

b. «Lille» Dagsenter
Det er fullt belegg på dagsenteret. Det er store utfordringer med en del av brukerne, som
trenger mye hjelp. Noen må f eks ha hjelp med å gå på toalettet. Bentsen ga uttrykk for
bemanningen ikke er i samsvar med situasjonen.
Hun ga også uttrykk for skepsis i forbindelse med overføring av brukere fra Rustad til
Manglerud, da «Lille» Dagsenter ikke har noe mer kapasitet. Det kan se ut til at vilkårene i
kontrakten tøyes, noe som Manglerudhjemmet tar opp i møte med bydelen.
Merknad:
Utvalget har i flere rapporter bedt SYE om inforrnasj on om status/ventelister for somatiske
plasser, og ber på nytt om status for somatiske plasser, ref. beboer som har ventet i 3
måneder. Utvalget ønsker videre en tilbakemelding fra bydelen i forhold til det som
fremkommer i dette tilsynet, at dagsenterbrukerne egentlig kunne/burde blitt tildelt
langtidsplass. Ved neste anmeldte tilsyn vil utvalget besøke dagsenteret.

c. Sykefravær
Sykefraværet i enheten er OK. Totalt på Manglerudhj emmet var korttidsfraværet på  2  % i
oktober.

d. Klager
Det har ikke vært noen klager
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e. Ernæring
Kartlegging gjennomføres, og tilskudd med næringsdrikk gis til de som trenger det.
Beboerne veies hver måned.

f. Annet
Maten leveres fra Matvarehuset i Bergen. Leveransen er i det store og hele OK, selv om det
av og til er noe som ikke bra. Positivt at det er fleksibelt, med mulighet til å velge innhold litt
etter beboernes smak. Beboerne får for det meste det de liker.

Oslo den 18.12.2018

Randi Vollmerhaus(s) Kj ell Emil Granâ(s)

Leder tilsynsutvalg Medlem tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:
1 . Bydelsadministrasj onen/bydelsutvalget: 20.12.1  8
2. Sykehjemsetaten til kommentering: 20.12.18
3. Daglig leder Manglerudhjemmet: 20.12.18
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